ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ БЕЛОКАЛИТВИНСКОГО РАЙОНА

                                                         ПРИКАЗ № 42
от «31» октября 2022 года
«  » _____ _

О внесении изменений в

приказ финансового управления

Администрации  Белокалитвинского

района от 31 декабря 2019 № 66
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, в целях совершенствования прядка составления и ведения кассового плана бюджета Белокалитвинского района, п р иказываю:

1. Внести в приложение к приказу финансового управления Администрации Белокалитвинского района  от 31 декабря 2019 № 66 «Об утверждении Порядка составления и ведения кассового плана бюджета Белокалитвинского района» изменение, изложив Форму 6 в редакции согласно приложению к настоящему приказу.
2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник финансового управления                                                   В.И. Демиденко
2
2